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TIIA KALJU    8.10

TAISIJA HANTSOM    8.10

KRISTIINA SALONG    8.10

DIRK HOYER    8.10

TIINA MÖLDER    9.10

MARIKA JAAMAN  10.10

VILJA SLIŽEVSKI  13.10

 JAAN TOOTSEN  14.10

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 26.9.12

Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikamaja teated......

Meenutus õppereisist 
Jämtlandi.......................

Õuesõppe päev..............

Kehakultuuri õppediivan

Teatrirühmitus Frank......
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kub ennast abiks, kui on vaja lauda 
koristada, mööblit tõsta või poodi 
minna, on viisakas ja abivalmis kõi-
gis igapäevaelu tegevustes.
Aeg-ajalt eeldame, et inimesed kas-
vavad ja arenevad ise. Võib olla kes-
kendume palju nende nõrkustele ja 
eksimustele, aga unustame nende 
vigu parandada, õpetades ja aidates 
mõista seda, mis on vaja selleks, et 
eksimuslikust olukorrast välja tulla.
Kuulus on rebase õpetus Väiksele 
Printsile: “Siin on minu saladus. 
See on väga lihtne: ainult südamega 
näed hästi. Kõige tähtsam on silmale 
nähtamatu.” Mõnikord on see “sil-
male nähtamatu” kogu see suur po-
tentsiaal, mis on peidus igas inime-
ses, ka endas. Kogu tulevik on meile 
nähtamatu, ja samas – kui tähtis on 
omada sellest teatud visiooni! Kui 
palju olulist teistes inimestes on 
meie silmadele nähtamatu: unis-
tused, rõõmud, mured, hirmud, mi-
neviku õnnelikud ja valusad hetked. 
Nüüd, sügise alguses, saame ehk 
aega vaadata iseendi tööd ja meie 
ümbritsevaid inimesi rebase nõu ko-
haselt “suuremeelse südamega”. Lõp-
pude lõpuks, ainult nii näeme hästi.

Mis tähendab suuremeelsus ja kui 
tähtis see meie koolielus on? Sõna 
suuremeelsus paneb meid kohe 
mõtlema millelegi suurele, suurele 
hingele, suurele vaimule. Võime ehk 
mõelda suuremeelsusele kui valmi-
dusele vaadata kaugele ja sihtida 
kõrgele, valmidusele anda endast 
rohkem kui tunduks “kohane”. Suu-
remeelne inimene näeb elu ja ini-
mesi “suurelt”, sest nad ongi suured, 
ega peatu tähtsustama liiga palju 
seda, millel pole olulist väärtust. See 
ei tähenda, et me tunneksime alati 
tugevat motivatsiooni tegutseda. 
Pühendumine nõuab alati pingutust 
ja enese ületamist, ükskõik mida 
ka ei tehta. Suure hingega isa, ema, 
õpetaja või õpilane läheb raskustele 
vastu kannatlikult ja püsivusega. 
Tema tegutsemist iseloomustavad 
tasasus, rõõmsameelsus ja viisakus 
suhtlemises. Ta oskab siiralt an-
destada ja anda teistele alati uue 
võimaluse. Tema jaoks pole olemas 
vähese tähtsusega tegusid, kui nen-
dest sõltub teiste heaolu. Ta aitab ka 
seda inimest, kes võib-olla nii süm-
paatseks ei osutu, tervitab viisakalt, 
söögilauas pakub toitu ja jooki, pa-

NÄDALA MÕTE: 
MÕTTEID SUUREMEELSUSEST
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CONSILIUM    

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K       Ulla Katariina Alla             05.10
12.R       Leo Johannes Estonius   05.10
11.K   Gärol Lepik           06.10
10.H   Maria Liive            07.10
10.K   Harley Säde          07.10
12.H  Sille Sündema      08.10
KORRAPIDAMINE
8.–12. oktoobril on korrapidajaks XI 
H klass. 15.–19. oktoobril on korra-
pidajaks X K klass. 
ARVESTUSTE NÄDAL LÄHENEB
Head õpetajad, palun andke esimesel 
võimalusel teada plaanidest arvestus-
te nädalaks Anule või Mairile meilile. 
Silmas peab pidama, et 19. oktoober 
on õuesõppe päev ja enamik klasse 
on õppekäikudel. X R ja XI R klassid 
on õppekäigul 14.-15. oktoober 
(koolipäevadest esmaspäev). 
Järelarvestusi saab sooritada va-
heaja kahel päeval, 25. ja 26. ok-
toobril.
TUND ETTEVÕTLUSEST JA 
ETTEVÕTLIKKUSEST
Ettevõtlusnädala raames toimub nel-
japäeval, 11. oktoobril kell 12.00 
loeng ettevõtlusest ja ettevõtlikkusest 
XI R ja XI H klassi õpilastele ühiskon-
naõpetuse kursuse raames. 
XI H klassil ühiskonnaõpetuse tunni 
ajal, XI R klassil klassijuhatajatunni 

GÜMNAASIUM  I. perioodi 6. nädal

    3. 10. 12

ajal (hommikune ühiskonnaõpetuse 
tund jääb ära). 
SCIENCES PO
Reedel, 12. oktoobril kell 10.30 tut-
vustatakse prantsuse keele õppijatele 
õppimisvõimalusi Prantsusmaa ühes 
silmapaistvaimas kõrgkoolis Sciences 
Po. Vajalik eelnev registreerumine 
prantsuse keele õpetaja juures. Vt 
http://www.sciencespo.fr/en
KODASEMA KEELELAAGER GÜM-
NAASIUMI PRANTSUSE KEELE ÕPPI-
JATELE 
Kodasema keelelaager kõigile güm-
naasiumi prantsuse keele õppijatele   
toimub sel aastal 12. ja 13. oktoobril.
Eelmise aasta toredad laagripäevad 
sügisel ja kevadel näitasid, et sellest 
kaks korda aastas toimuvast väljasõi-
dust võiks saada prantsuse keele õp-
pijaid ühendav traditsioon. Nagu eel-
miselgi aastal, on ka seekord plaanis 
mitmeid põnevaid tegevusi prantsuse 
keele ja kultuuri teemadel (eelmisel 
aastal valmis Kodasemal näiteks kaks 
prantsuskeelset lühifilmi), millest osa 
on õpetajate, osa aga õpilaste endi ette 
valmistada. Koos tegutsemisel, eriti kui 
seda tehakse maavaikuses, on ühendav 
jõud ja selle mõju jääb kestma kogu 
kooliaastaks. Samuti on Kodasema laa-
ger võimalus praktiseerida prantsuse 

keelt ja valmistada koos sõpradega 
prantsuse toite.
VHK VABALAVA TULEKUL
Kätte on jõudmas järjekorde VHK va-
balava! Ootame kõiki VHK õpilasi ja 
vilistlasti kärmelt registreeruma. Kes 
ise esineda ei taha, on väga oodatud 
teistele kaasa elama! Registreeruda 
saab numbritel: Anna-Liisa: 58 190 501, 
Magdaleena: 56 863 776 . Registreeru-
mine lõpeb 15. oktoobril.
Pileti hind on vastavalt soovile €3/5. 
Kohtumiseni 20. oktoobrill kell 
18.00 Katariina Kirikus!
ESMAABI KURSUS
Esmaabi kursus 10.-11. novembril 
orienteeruvalt 10.00–18.00 (kokku 
16 h). Hind: €40. Lektor: Andrus Leht-
mets 
Oodatud on kõik autokoolis käijad 
(ARK-i eksamile pääsemiseks on esma-
abi koolitus nõutav), aga ka kõik teised 
huvilised, kes soovivad õppida keeru-
listes olukordades ohtu hindama ning 
enda ja oma lähedaste toimimise osas 
õigeid otsuseid langetama. Andrus 
Lehtmets on suure kogemusega kiirabi-
arst. Koolitus sisaldab rohkesti eluliste 
situatsioonide analüüsimist ning prak-
tilisi harjutusi.
Soovijad paneb kirja Maria J. Madise 
(maria@vhk.ee). 

lKoostati lähiajal tegemist vajavate tööde nimekiri. 
lConsilium tänab südamest kõiki, kes mihklipäeva kontserdi 
ette valmistasid ja kontserdil esinesid!

lAitäh AS Balti Veskile, AS Salvestile ja Lion’s klubile 
ja Koolitoitlustuse OÜ-le, tänu kellele saab gümnaasiumi 
puhvetis hommikuti tasuta putru moosiga!

13. oktoobril esietendub Theatrumis teatrirühmituse Frank debüütlavastus "Lukustatud". "Lukustatud"on lugu neljast tegela-
sest, kellel pole vaadata mitte kusagile mujale kui  enesesse. Albert Camus ja Mirko Rajase tekstidest ning Fernando Pessoa 
luulest inspireeritud lavastus püüab leida kaduma läinud tõe, mis on peidetud näitemängu tegelastesse.
Teatrirühmituse Frank taga on Mirko Rajas, Kalju Karl Kivi, Katariina Tamm, Ekke Västrik (VHK IX lend) ja Ave Habakuk (VHK 
X lend). Mirko ja Katariina on tänaseks lõpetanud Turu Kunstiakadeemia nukuteatri eriala, kus mõnda aega õppis nendega 
koos ka Kalju Karl, Ekke on õppinud BFM-is helikujundust. Teatrirühmitus Frank sündis soovist täita tühimik Eesti teatrimaas-
tikul, mis asub täiskasvanud publikule suunatud visuaalteatri asemel. Visuaalteatrina käsitleb Frank draamateatrit, kuhu on 
lõimitud nuku-, maski-, objektiteatri elemente ning teatrirühmitusena peab oluliseks nimetatud stiilide arendamist ja kom-
bineerimist. Teatrirühmitus Frank usub, et visuaalteater võimaldab infost küllastunud ajastul lihtsalt, kuid nüansirikkalt edasi 
anda keerukaid ideid, mis muidu kipuvad sõnadetulva alla mattuma.
13 / 15 / 20 / 21 / 22 / 26 / 27 / 28 / 29 / 30 / 31 oktoobril Theatrumi saalis
Lavastaja: Mirko Rajas. Kunstnik: Kalju Karl Kivi. Helilooja: Ekke Västrik. 
Mängivad: Rainar Aasrand, Kristiina-Hortensia Port, Katariina Tamm (NUKU) ja Taavi Tõnisson (NUKU)
info ja piletid: www.teaterfrank.ee
Olete oodatud!

VHK VILISTLASED LÕID PÄRIS OMA TEATRI: 
TEATRIRÜHMITUS FRANK
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HEATEGEVUSAKTSIOON “KAISUKARUD”

PÕHIKOOL
l2. P on reedel, 12. oktoobril Mik-
keli muuseumis Lossikooli tunnis 
“Kell on ajanäitaja”. Oleme koolist 
ära kell 9.15–12.00

MUUSIKAMAJA

lNeljapäeval, 18. oktoobril lähevad 
1. T, 1. P, 1. A, 1. E klassid Nuku-
teatrisse “Kuldvõtmekest” vaatama. 
Lahkume koolist kell 10.30, tagasi 

oleme kell 13.15.
l 4. T ja 4. P lähevad 12. oktoobril 
Palamusele õppereisile. Klassid on 
ära 8.00–16.00.

l9. oktoobril kell 17:00 Muusikamajas Tuule Kanni õpilaste 
kontsert
l11. oktoobril kell 17:00 Muusikamajas Suzuki viiulistuudio 
kontsert
l12. oktoobril kell 16:30 Eesti Lastekirjanduse Kesku-
ses õpetajate Ivi Tiviku ja Tiina Pangsepa viiuliklassi kontsert
l13-14. oktoobril Viljandi Pauluse kirikus “Ronime oreli sisse V”. 

ÕUESÕPPE PÄEV 19.  OKTOOBRIL

Osalevad VHK MK (õpetajad E. Nael, K. Aer, A. Tanksimäe), 
TMKK (õpetaja K. Are), Viljandi MK (õpetaja H. Kirsimäe) 
õpilased.
l13. oktoobril kell 11:30–14:00 Muusikamajas Maret Nurk-
liku õpilaste kontsert
l13.  oktoobril kell 17:00–18:00 Muusikamajas Elleri konkur-
si kavade läbimäng

5. klassid + 12. R
Viru raba.
12. klassi õpilased korraldavad 5. klassidele selle õppe-  
päeva. Kaasa kirjutusvahend ja alus, mille peal saab töö-        
lehti täita. Võimalusel kaasa võtta ka kiletasku töölehe jaoks.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
6. klassid
Sagadi loodusmaja programm: „Mets kui kooslus“, teemaks  
puud-põõsad. Selle raames matk Oandu loodusrajal ning 
metsamuuseumi külastus + töölehed.
Töö gruppides. Külastatakse ka Kaluriküla.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
7. klassid
7. P: Väljasõit 8. 30 Merepuiesteelt – 11.00 Saadjärve Jääaja 
keskus – 14.00 Türi Ringhäälingu muuseum, kus lindista-
takse ka kuuldemängu. 
7. T: Väljasõit 8.30–10.00 Ringhäälingu maja – 13.30 Jääaja 
keskus.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
8. klassid
Soomaa rahvuspark:
8.00 väljasõit Merepuiesteelt – 10.15 külastuskeskus / In-
gatsi matkarada 
15.00–17.00 C.R.Jakobsoni talu.

NB! Toit hinna sees. Riietus vastavalt ilmale.
9. klassid
8. 15 väljasõit Mere puiesteelt – 11.00 Kohtla-Nõmme kae-
vanduspark  – 14.00 Sillamäe – Sinimäed .
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. H ja 10. K
Väljume 8.30 Tallinnast – Rebala muuseum – 
Jõelähtme karstiala – Kohtla kaevandusmuuseum. 
Tagasi Tallinna kella 6-7 ajal. 
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
11. K ja 11. H
Vodja – töös.
12. H ja 12. K
Tsitre õpperada Kolga lahe ääres.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. R ja 11. R
14–15. oktoober
Devoni liivakivi Lätis ja Eestis. 
Toiduainete tööstus Lätis ja Eestis. 
***
Õppekäigu maksumuse ütleb klassijuhataja ja klassijuhataja 
kätte tuleb ka osalustasu maksta.
5. ja 6. klassid külastavad 15. oktoobril kell 13.00 Artise 
kino, et vaadata loodusfilmi „Ilus elu“ (maksumus 2.50)

Aktiivselt VHK lapsevanemalt tuli ettepanek osaleda  27. 
ja 28. oktoobril Saku Suurhallis toimuval rahvusvaheli-
sel karude näitusel, viies läbi heategevuslikku karude 
meisterdamise töötuba. Töötoaga teenitav tulu või-
maldaks finantseerida pimedate laste õpet VHK-s.*
Meie töötoa idee on järgmine: õmmelda ühiste jõudude-
ga valmis ca 500 kaisukaru toorikut, mida näitust külasta-
vad lapsed saaksid väikese tasu eest lõpetada või kaunis-
tada.
Tublid käsitöölistest emad on mõelnud välja kaht sorti 
karulõikeid: lihtne karu – koosneb kolmest tükist – ning 
osavamatele õmblejatele mõeldud keerulisem karu – 
pea, käed ja jalad eraldi. 8.–12. oktoobrini saab karude 
näidiseid näha ka Vene tn 22 valvelauas.

Mõned tekstiilifirmad on annetanud koolile karude tar-
beks õmblusjääke ja täitematerjali, kuid karusid võib 
teha ka kodus leiduvatest vahvatest kangarestidest.
Aktsioonis võivad osaleda lapsevanemad, gümnasistid, 
vilistlased, vanaemad, õed, tädid jne!
Lisainfo: Tiina Veismann, tiina@vhk.ee, 56981414
*Seadus ei näe ette pimeda lapse õppimist tavaklassis, 
mistõttu seda ka ei finantseerita. VHK-l on pikaajaline 
pimedate laste tavaklassis õpetamise kogemus, kõik 
meie pimedad lapsed on heade tulemustega lõpetanud 
gümnaasiumi ning asunud edasi õppima kõrgkooli. Ena-
mik neist on väga musikaalsed ning lõpetanud ka VHK 
muusikakooli. Kuid pime laps saab tavaklassis õppida 
vaid abiõpetaja pideval juuresolekul.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus


